檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：蔡馥徽

電話：02-25786731分機722

電子信箱：fuhui_tsai@tso.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：北市樂研字第10730116800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府員工專屬優惠訂票單(30116800A00_ATTCH1.docx)

主旨：臺北市立交響樂團4月份精選音樂會《巨人》，本府員工

憑識別證及專屬訂票單購票可享8折優惠，並可登錄公務人

員終身學習認證課程時數3小時，敬請惠予公告於行政管

理知識網，轉知貴單位全體同仁及所轄機關同仁，至紉公

誼。

說明：

一、臺北市立交響樂團4月12日《巨人》音樂會，現年82歲國

際知名馬勒權威指揮大師殷巴爾（Eliahu Inbal）再度來

臺，與TSO演出馬勒第一號交響曲《巨人》，此曲為馬勒建

構龐大交響世界的開始，帶有寫實的自傳色彩，也流露出

青年人奔放濃烈的情感。同場將演出同為奧地利作曲家舒

伯特的第八號交響曲《未完成》，與樂迷一同賞聆浪漫時

期的旋律之美！

二、本府員工憑專屬訂票單向本團傳真訂購票券可享8折優惠

（即日起至4月11日止），並可登錄公務人員終身學習認證

課程時數3小時。

三、敬請惠予協助公告於本府行政管理知識網，轉知貴單位全

5

教育局 1070329

*AEAA10733002600*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體同仁及所轄機關全體同仁。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所

副本： 2018-03-29
11:32:14